
                                             UCHWAŁA Nr VIII/49/2019                                  
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości 
na  okres 5 lat w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym  (Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz  art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018r., poz. 2204, 2348 oraz z 2019r., poz. 270)
Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża  się  zgodę  Burmistrzowi  Przasnysza  na  wydzierżawienie  w  drodze
bezprzetargowej na okres 5 lat, część nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów nr 442,
o  powierzchni  500  m2,  położonej  w  Przasnyszu  przy  ul.  Gołymińskiej,  na  rzecz
dotychczasowego dzierżawcy.

§ 2.

Szczegółowe  położenie  nieruchomości  przeznaczonej  do  wydzierżawienia  określa
mapa, która stanowi załącznik do Uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Przewodniczący Rady Miejskiej

  /-/mgr inż. Wojciech Długokęcki

                                   



Załącznik  
do Uchwały  Nr VIII/49/2019  Rady Miejskiej w Przasnyszu

 z dnia 28 marca 2019 r.


